Prefeitura de

Tamboril

F1S

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria do Trabalho e Assistência Social do Município
de Tamboril, a Sra. GABRIELA GOMES MARTINS CASTRO, no uso de suas
atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS
VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE LANCHES E REFEIÇÕES
DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO
TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE TAMBORIL/CE, vem,
homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL N° 062/2022/PP-SRP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO ao respectivo vencedor, a saber: os Proponentes ANNA SYNARA
PINTO DE MESQUITA SANTOS 61896781306, inscrita no CNPJ n°
43.715.919/0001-74 classificada para o item 01 com um valor global de R$ 15.250,00
(Quinze Mil, Duzentos e Cinqüenta Reais), ANA DA LUZ BATISTA 82356149368,
inscrita no CNPJ n° 45.481.653/0001-78 classificada para o item 04 com um valor
global de R$ 10.880,00 (Dez Mil, Oitocentos e Oitenta Reais) e ANTONIA LOPES
SILVA 44764944391, inscrita no CNPJ n° 19.921.655/0001-20 classificada para os
itens 02 e 03 com um valor global de R$ 51.850,00 (Cinqüenta e Um Mil, Oitocentos e
Cinquenta Reais).

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Tamboril - Ce, 27 de Setembro de 2022.

J
GABRIELA 06 qrES MA 7  INS CASTRO

Secretária do Trabalho e Assistência Social

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br